
Diário   Oficial Página 246   terça-feira, 23 de Junho de 2020 Nº 27.777

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

<BEGIN:1171930:246>

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020

A Câmara Municipal de Alto Garças - MT, através da Comissão Permanente 
de Licitação, nomeada sob Portaria nº 001/2020, torna pública Dispensa de 
Licitação nº 005/2020 - Processo nº 006/2020.

CONTRATADO: RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI_ME

OBJETO: Aquisição de Material de Consumo.

VALOR GLOBAL: R$ 7.724,50 (Sete mil setecentos e vinte e quatro reais e 
cinquenta centavos)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei nº 8.666/93.

FERNANDA WALESCA COSTA COUTO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1171930:246>

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI
<BEGIN:1171992:246>

PORTARIA Nº. 005/2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Taquari, Estado de 
Mato Grosso, Sr. LEANDRO ALVES ALMEIDA, no uso de suas atribuições 
legais:

Considerando, a PANDEMIA DO COVID-19, e, das diversas 
medidas tomadas pelo Governo Federal, Governo Estadual e Municipal;

Considerando, que a Câmara Municipal, regimentalmente 
terá sessão somente no dia 06.07.2020;

Considerando, a necessidade de manter o distanciamento, 
bem como evitar aglomeração como forma eficaz de não propagação do 
Vírus;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica suspenso o expediente externo da Câmara Municipal de Alto 
Taquari (MT), do dia 23.06.2020 à 15.07.2020.

Art. 2º - Os servidores da Câmara Municipal, trabalharão em regime 
interno, em seus respectivos horários. 

Art. 3º - Presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se, e

Dê ciência ao poder executivo.

Alto Taquari- MT, 22 de junho de 2020.
Leandro Alves Almeida

Presidente da Câmara Municipal
2019/2020

Publicada em _____/_____/_____
<END:1171992:246>

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1171964:246>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
EXTRATOS DE CONTRATOS

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)

CONTRATO Nº 010/2020 - DATA: 18/06/2020 - OBJETO: PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE PROJETO ELÉTRICO 
COMPLEMENTAR - CONTRATADO: FERNANDO LOPES DE SOUSA 
- CNPJ 29.534.622/0001-81 - VALOR DO CONTRATO: R$ 4.200,00 - 
VIGÊNCIA: 31/12/2020 - ORIGEM: DISPENSA 005/2020.

CONTRATO Nº 011/2020 - DATA: 18/06/2020 - OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA BEM COMO 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE REDE DE 
INFORMÁTICA NA ÁREA ONDE ESTÁ SENDO REALIZADO AMPLIAÇÃO 
E REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA - CONTRATADO: VANDERLEIA 
BESSA MICHELOTTO - CNPJ 32.067.675/0001-44 - VALOR DO 
CONTRATO: R$ 17.146,25 - VIGÊNCIA: 31/12/2020 - ORIGEM: DISPENSA 
006/2020.

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000
<END:1171964:246>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


